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Toyota RAV4
2.5 Plug-In Hybrid Selection 4x4

KINTO UZYWANE KINTO UZYWANE KiNTO
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Toyota ROMANOWSKI

Pewne Auto UZYWANE Z GWARANCJA

KONTAKT Z DORADCA

Mateusz Kopec
Doradca ds. sprzedazy

+48 781158 379

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

mateusz.kopec@toyota.radom.pl

2487 cm3 2023
5995 km
2024-01-09
306 KM SUV
Hybryda Plug-in Biaty Pertowy
DILER
Toyota Radom Automatyczna 5/5

Radom, ul. Kielecka 68/70

www.toyota.radom.pl

781158379 #300989 JTMGBRFV30D167378

uzywane@toyota.radom.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-18:00
Sobota: 09:00-14:00

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta
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Toyota Radom
Radom, ul. Kielecka 68/70

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota RAV4 2.5 Hybryda Plug-in JTMGBRFV30D167378

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Bagaznik dachowy na relingi
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Wyktadzina bagaznika RAV4 Plug-In
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Chlapacze - komplet

Nadwozie

Folia ochronna na zderzak tylny

Nadwozie

Owiewki szyb bocznych

Nadwozie

781158379

uzywane@toyota.radom.pl

221 zt

1169 zt

558 zt

635 zt

448 zt

417 zt

183 zt

373 zt

271 zt

1507 zt
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota RAV4 2.5 Hybryda Plug-in JTMGBRFV30D167378

Folia ochronna na zderzak tylny
Nadwozie 271 ZJ(
Apteczka DIN13164 56 7t

APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Radom 781158379
Radom, ul. Kielecka 68/70 uzywane@toyota.radom.pl



